
Tartu linna sisemeistrivõistlused A- ja B klassile 
05-06.01.2017, Tartu, TÜ Spordihall 

 
5.06.2017 

TB 60m jooks 
Finaal 
1. Mariete Neitsov 20.09.2003 Tartu SS Kalev 8,59 (8,584) 
2. Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Tartu SS Kalev 8,59 (8,589) 
3. Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 8,69 
4. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 9,01 
5. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 9,10 
6. Karmen Matsalu 30.05.2003 Tartu SS Kalev 9,11 
7. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 9,17 
8. Eliise Lõhmus 14.04.2003 TÜ ASK 9,40 
 
Eeljooksud 
1. Mariete Neitsov 20.09.2003 Tartu SS Kalev 8,44 q 1.j. 
2. Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Tartu SS Kalev 8,58 q 1.j. 
3. Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 8,59 q 1.j. 
4. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 8,83 q 2.j. 
5. Karmen Metsalu 30.05.2003 Tartu SS Kalev 8,96 q 2.j. 
6. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 9,08 q 1.j. 
7. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 9,17 q 2.j. 
8. Eliise Lõhmus 14.04.2002 TÜ ASK 9,31 q 2.j. 
9. Anette Salumets 19.05.2003 TÜ ASK 9,42  1.j. 
10. Kädi Lubi 11.01.2002 TÜ ASK 9,43  2.j. 
11. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 9,44  2.j. 
12. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 9,62  2.j. 
13. Krislin Säre 25.09.2003 TÜ ASK 9,68  1.j. 
14. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 9,86  3.j. 
15. Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 10,09  1.j. 
16. Hannabeth Hansen 26.11.2002 TÜ ASK 10,16  3.j. 
v.a Laure Kiivit 26.01.2004 TÜ ASK 9,13  3.j. 
v.a Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 9,40  3.j. 
v.a Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜ ASK 9,61  3.j. 
 
TB 800m jooks 
1. Hannabeth Hansen 26.11.2002 TÜ ASK 2.50,45 
v.a Kärtlyn Kaljusalu 22.11.2002 KJK Harta 2.32,65 
v.a Mari Mai Ruus 05.05.2004 Tartu SS Kalev 2.39,65 
v.a Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 3.06,13 
v.a Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜ ASK 3.13,28 
 
TB kõrgushüpe 
1. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O XO O XXX 
2. Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O XXO O XO XO XXX 
3. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 O O XXX 
4. Kädi Lubi 11.01.2002 TÜ ASK 1.20 
 1.20 1.25 
 O XXX 
5. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 1.20 
 1.15 1.20 1.25 
 O O XXX 
 



TB kaugushüpe 
1. Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Tartu SS Kalev 4.67 
 4.51 4.54 4.46 4.44 X 4.67 
2. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 4.67 
 4.67 X 4.38 4.07 4.33 X 
3. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 4.57 
 4.22 3.81 4.21 4.30 4.57 X 
4. Karmen Matsalu 30.05.2003 Tartu SS Kalev 4.44 
 4.37 4.44 X 4.18 X 4.43 
5. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 4.38 
 X 4.38 X 4.38 X X 
6. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 4.27 
 X 4.07 3.92 4.00 X 4.27 
7. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 4.10 
 3.62 3.59 3.92 4.10 4.01 X 
8. Eliise Lõhmus 14.04.2002 TÜ ASK 4.04 
 3.70 3.74 4.04 3.90 X 3.96 
9. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 3.84 
 3.84 X 3.55 
10. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 3.80 
 3.80 3.75 3.79 
11. Mariann Eliis Toom 03.12.2002 Tartu SS Kalev 3.80 
 3.74 3.80 X 
12. Anette Salumets 19.05.2003 TÜ ASK 3.67 
 3.17 3.67 3.47 
13. Krislin Säre 25.09.2003 TÜ ASK 3.62 
 3.62 3.47 3.51 
14. Hannabeth Hansen 26.11.2002 TÜ ASK 3.42 
 3.22 3.39 3.42 
v.a Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜ ASK 3.89 
 
TA 60m jooks 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.02.2001 Tartu SS Kalev 8,08 
2. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 8,11 
3. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 8,28 
4. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 8,41 
5. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 8,67 
6. Mirjam Mõttus 19.07.2000 TÜ ASK 8,72 
7. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 8,93 
v.a Janeli Toomel 14.03.1994 Tartu SS Kalev 7,86 
v.a Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 8,07 
v.a Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 8,40 
v.a Kadi-Liis Viiar 14.12.2001 KJK Harta 8,68 
v.a Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 8,68 
 
TA 800m jooks 
1. Elisabeth Okk 03.04.2000 Tartu SS Kalev 2.54,52 
v.a Kadi-Liis Viiar 14.12.2001 KJK Harta 2.34,38 
v.a Liisbeth Kesamaa 28.08.2001 KJK Harta 2.36,78 
 
TA kõrgushüpe 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 1.53 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
 O O O XO XXX 
2. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu SS Kalev 1.50 
 1.45 1.50 1.53  
 O O XXX 
3. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 1.40 
 1.40 1.45 
 O XXX 



v.a Marleen Lõhmus 28.08.1994 Tartu SS Kalev 1.56 
 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O XXO XO XXX 
v.a Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 O XO XXX 
v.a Laure Kiivit 26.01.2004 TÜ ASK 1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O O XXX 
 
TA kaugushüpe 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 5.55 
 5.55 5.45 5.55 X 5.32 - 
2. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu SS Kalev 5.21 
 X X 5.21 X X - 
3. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 4.25 
 4.16 4.12 4.17 4.25 4.15 4.20 
4. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK NM 
 X X X X X X 
v.a Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜ ASK 5.47 
 5.47 5.44 4.03 X X 5.19 
v.a Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 5.35 
 5.29 X 5.30 5.35 5.26 5.20 
v.a Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 4.90 
 X 4.83 4.60 4.90 X X 
v.a Anastasija Kovešnikova 22.07.1999 TÜ ASK 4.77 
 4.38 4.75 4.65 X 4.68 4.77 
v.a Minna-Maria Salm 14.06.1993 TÜ ASK 4.56 
 4.56 3.46 X 
v.a Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 4.51 
 4.35 4.48 4.51 
v.a Liisbeth Kesamaa 28.08.2001 KJK Harta NM 
 X X X 
 
PB 60m jooks 
1. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 8,13 
2. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 8,21 
3. Indrek Rhodes 23.03.2002 TÜ ASK 8,48 
4. Kaur Veere 23.02.2002 Tartu SS Kalev 8,52 
5. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 8,95 
6. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 9,36 
7. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 9,37 
8. Mikk Marten Miljan 02.09.2002 TÜ ASK 10,66 
 
PB 800m jooks 
1. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 2.39,56 
 
PB kõrgushüpe 
1. Kaur Veere 25.02.2002 Tartu SS Kalev 1.60 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXO XXO XXX 
2. Indrek Herodes 23.02.2002 TÜ ASK 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 XO XXO O XXX 
3. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XO XXX 
4. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 O O XXX  



 
PB kaugushüpe 
1. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 5.32 
 5.05 5.32 - X 5.25 X 
2. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 5.26 
 5.17 5.26 5.26 5.18 5.20 X 
3. Kaur Veere 25.02.2002 Tartu SS Kalev 5.17 
 X 4.86 X X 5.17 5.06 
4. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 5.15 
 X X 5.15 X 3.62 2.91 
5. Indrek Herodes 23.02.2002 TÜ ASK 4.70 
 4.70 4.60 4.38 4.31 X 4.36 
6. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 4.52 
 4.37 X 4.52 4.32 X 4.44 
7. Kalle Nemvalts 07.03.2003 TÜ ASK 4.18 
 4.03 3.97 3.79 4.15 4.18 X 
8. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 4.03 
 3.96 4.03 X X 3.98 3.96 
9. Mikk Marten Miljan 02.09.2002 TÜ ASK 3.41 
 X 3.41 3.34 
v.a Kristjan Sild 19.03.2003 TÜ ASK 4.36 
 4.35 4.36 X 
 
PA 60m jooks 
Finaal 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 7,24 
2. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 7,60 
3. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 7,63 
4. Karl-Egert Kartau 31.01.2001 TÜ ASK 7,80 
5. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 7,84 
6. Mait Sorga Kocayigit 19.06.2000 TÜ ASK 7,88 
7. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 7,94 
8. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 8,04 
 
Eeljooksud 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 7,26 q 1.j. 
2. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 7,60 q 2.j. 
3. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 7,66 q 2.j. 
4. Karl-Egert Kartau 31.01.2001 TÜ ASK 7,76 q 2.j. 
5. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 7,77 q 1.j. 
6. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 7,80 q 2.j. 
7. Mait Sorga Kocayigit 19.06.2000 TÜ ASK 7,81 q 1.j. 
8. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 8,01 q 2.j. 
9. Kristjan Peegel 01.06.2001 Tartu SS Kalev 8,44  1.j. 
10. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 8,48  1.j 
11. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 8,52  1.j. 
12. Peeter Lääniste 19.10.2001 TÜ ASK FS  1.j. 
v.a Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 7,23  3.j. 
v.a Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 TÜ ASK 7,29  3.j. 
v.a Martin Flink 13.01.1995 KJK Vike 7,29  3.j. 
v.a Karl Kivi 17.11.1997 EMÜ SK 7,32  3.j. 
v.a Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 7,46  3.j. 
v.a Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 7,51  3.j. 
v.a Ivar Keerpalu 10.08.1998 Tartu SS Kalev 7,62  2.j. 
v.a Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 7,71  2.j. 
v.a Ott Martens 27.02.1998 KJS Sakala FS  3.j. 
 
 
 
 



PA 800m jooks 
1. Siim Kokkota 23.03.2000 Tartu SS Kalev 2.14,83 
2. Mart Leo Ruus 12.12.2001 Tartu Ujumisklubi 2.16,04 
3. Martin Riives 26.04.2000 Tartu SS Kalev 2.24,70 
4. Risto Holstmeier 29.11.2001 Tartu SS Kalev 2.25,59 
5. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 2.32,61 
v.a Johannes Sikk 24.01.1999 Tartu SS Kalev 2.04,12 
v.a Markus Joonas Palu 18.04.1999 TÜ ASK 2.06,42 
v.a Armin Angerjärv 10.10.1999 Tartu SS Kalev 2.11,34 
v.a Martin Purret 27.01.1999 Tartu SS Kalev 2.11,90 
v.a Kaarel Trepp 13.03.2000 KJK Vike 2.14,72 
v.a Risto Valdner 06.07.1999 TÜ ASK 2.19,02 
v.a Hardi Madi 17.03.1996 Tartu Ujumisklubi 2.23,09 
v.a Andrus Kuusk 13.01.1999 TÜ ASK 2.46,57 
 
PA kõrgushüpe 
1. Madis Kalašnikov 07.07.2000 Tartu SS Kalev 1.82 
 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.90 
 O O O O - XO - XXX 
2. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 1.70 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 
 XO - O O O XO - XXX 
3. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60  
 XXO O XO XXX 
4. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev NH 
5. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK NH 
v.a Ivar Veerpalu 10.08.1999 Tartu SS Kalev 1.76 
 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 
 O O O - XXX 
 
PA kaugushüpe 
1. Mait Sorga Kocayigit 19.06.2000 TÜ ASK 5.86 
 5.86 5.58 5.69 5.69 5.72 5.59 
2. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 5.85 
 5.61 5.75 5.67 5.67 5.82 5.85 
3. Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 5.51 
 X 5.51 5.41 5.33 5.17 5.30 
4. Kristofer-Robin Lai 25.02.2001 TÜ ASK 5.39 
 X X 5.39 5.09 X - 
5. Karl-Egert Kartau 31.01.2001 TÜ ASK 5.21 
 5.11 5.21 5.16 X X X 
6. Peeter Lääniste 19.10.2001 TÜ ASK 4.78 
 X 3.61 4.58 4.63 4.78 4.58 
7. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 4.65 
 3.88 X X X 4.65 - 
8. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 4.61 
 4.61 4.12 4.32 - - - 
v.a Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 TÜ ASK 6.79 
 6.69 4.81 6.79 6.53 X 6.74 
v.a Martin Flink 13.01.1995 KJK Vike 6.56 
 6.56 - X 
v.a Ott Martens 27.02.1998 KJK Sakala 6.25 
 6.25 6.17 - 
v.a Karl Kivi 17.11.1997 EMÜ SK 6.21 
 6.21 6.13 - 
v.a Ivar Veerpalu 10.08.1998 Tartu SS Kalev 6.19 
 6.19 X 5.67 
v.a Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 5.89 
 5.75 5.89 5.78 



 
06.01.2017 

TB 200m jooks 
1. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 28,55 
2. Mariete Neitsov 20.09.2003 Tartu SS Kalev 29,05 
3. Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Tartu SS Kalev 29,32 
4. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 29,62 
5. Carmen Beljaev 27.03.2003 Tartu SS Kalev 29,69 
6. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 32,05 
7. Eva Maria Ilves 16.08.2002 TÜ ASK 32,20 
8. Eliise Lõhmus 14.04.2002 TÜ ASK 32,34 
v.a Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 31,26 
v.a Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜ ASK 32,63 
 
TB 60m tj. 76/7,75 
1. Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Tartu SS Kalev 10,01 
2. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 10,16 
3. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 10,20 
4. Karmen Matsalu 30.05.2003 Tartu SS Kalev 10,56 
5. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 10,62 
 
TB kolmikhüpe 
1. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Tartu SS Kalev 9.90 
 X 9.47 9.90 X - X 
2. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 9.55 
 9.21 X X 8.72 9.41 9.55 
3. Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 8.32 
 X 8.26 8.32 X 8.24 8.31 
4. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK NM 
 X X X X X X 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1. Mariliis Lääniste 11.04.2003 TÜ ASK 11.82 
 10.60 10.84 11.70 11.58 11.82 X 
2. Hanna Liisa Hõim 24.03.2003 TÜ ASK 9.76 
 8.68 9.76 8.21 6.47 9.49 8.81 
3. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 9.67 
 9.59 9.50 X 9.37 X 9.67 
4. Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 8.45 
 7.65 7.24 7.90 8.45 8.21 7.61 
5. Kädi Lubi 11.01.2002 TÜ ASK 8.31 
 7.64 6.42 7.60 7.76 8.17 8.31 
6. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 7.22 
 6.42 7.21 7.13 6.73 6.96 7.22 
7. Andrea Natali Nad 26.02.2002 TÜ ASK 7.00 
 6.37 X 6.19 5.86 7.00 6.82 
8. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 6.79 
 6.39 6.75 6.79 6.45 X 6.12 
v.a Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜ ASK 6.94 
 6.75 6.12 6.94 
 
TA 200m jooks 
1. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 26,34 
2. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 27,75 
3. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 28,26 
4. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu SS Kalev 28,54 
5. Elisabeth Okk 03.05.2000 Tartu SS Kalev 29,76 
6. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 30,35 
7. Loreen Rahumeel 30.11.2000 Tartu SS Kalev 30,91 
 



v.a Kadi-Liis Viiar 14.12.2001 KJK Harta 28,49 
v.a Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 29,13 
v.a Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 26,95 
v.a Kristel Luik 15.03.1993 Tartu SS Kalev 27,18 
v.a Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 27,80 
 

TA 60m tj. 76/8,25 
1. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 9,32 
2. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 9,83 
3. Iris Tamsalu 15.01.2001 Tartu SS Kalev DNF 
v.a Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 9,08 
v.a Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 9,31 
 
TA kolmikhüpe 
1. Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 11.22 
 11.22 X 11.20 11.17 X X  
v.a Laura Johanna Mettis 07.11.1996 TÜ ASK 11.24 
 X X X 10.79 11.24 10.98 
v.a Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 10.39 
 10.18 X X 10.39 X X 
 

TA kuulitõuge (3kg) 
1. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 11.15 
 X 11.15 X 9.93 X X 
4kg 
v.a Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 12.42 
 11.35 11.63 11.62 11.98 X 12.42 
 

PB 200m jooks 
1. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 28,21 
2. Franz Joseph Sinimäe 06.03.2003 Tartu SS Kalev 28,77 
3. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 29,62 
4. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 30,13 
 

PB 60m tj. 84/8,25 
1. Kaur Veere 25.02.2003 Tartu SS Kalev 10,19 
2. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 11,60 (11,594) 
3. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 11,60 (11,598) 
 

M 60m tj. 107/9,14 
v.a Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜ ASK 8,28 
v.a Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 8,40 
v.a Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 8,41 
v.a Taavet Richter 25.07.1995 Tartu SS Kalev 8,70 
v.a Henri Loose 21.11.2995 Tartu SS Kalev 9,17 
 

MJ 60m tj. 99/91,4 
v.a Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev 8,53 
 

PB kolmikhüpe 
1. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 11.28 
 10.97 10.21 11.03 - 11.28 11.20 
2. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 9.55 
 X X 9.55 X 9.42 X 
3. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 9.28 
 9.24 9.23 9.28 - 8.78 9.12 
4. Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK 8.93 
 8.93 8.59 8.89 8.74 8.31 8.55 
 
 
 
 



PB kuulitõuge (4kg) 
1. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK 10.83 
 9.86 9.45 X 9.98 9.90 10.83 
2. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 10.81 
 X 10.74 10.22 10.41 10.81 X 
3. Lauri Eamets 01.11.2002 TÜ ASK 10.39 
 8.23 9.61 9.92 10.39 9.59 10.39 
4. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 9.20 
 X 7.47 X 8.95 9.20 X 
5. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 7.53 
 7.39 7.53 X X 5.83 X 
 
PA 200m jooks 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 23,78 
2. Edward Henno 21.05.2001 Tartu SS Kalev 24,40 
3. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 24,54 
4. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 24,91 
5. Siim Kokkota 23.03.2000 Tartu SS Kalev 25,44 
6. Mait Sorga Kocayigit 19.06.2000 TÜ ASK 25,74 
7. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 27,34 
8. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 28,25 
9. Karl-Egert Kartau 31.01.2001 TÜ ASK FS 
v.a Ralf Markus Suss 18.01.1999 TÜ ASK 24,07 
v.a Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 25,70 
v.a Siim Kork 06.06.1999 TÜ ASK 26,24 
 
PA kolmikhüpe 
1. Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 11.58 
 10.92 11.37 X X X 11.58 
2. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 9.48 
 X 9.38 9.48 X X X 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 13.86 
 X X 13.22 13.86 13.22 X 
2. Marten Viirma 25.11.2000 TÜ ASK 10.09 
 10.09 10.07 9.87 10.00 9.10 9.04 
3. Karl-Martin Vahejõe 08.10.2001 TÜ ASK 7.65 
 6.83 7.10 7.02 7.65 6.57 6.81 
 
 
 
 
Peakohtunik: Madis Paju 


